
■航空便[ダイヤ等が変更される場合もありますので、事前に必ずお確かめください。]

福岡空港⇔対馬やまねこ空港 長崎空港⇔対馬やまねこ空港

◇運航会社：ＡＮＡ　予約 0570-029-222

◇運航会社：ＯＲＣ　予約 0570-064-380

ＡＮＡ　予約 0570-029-222

※の便は、曜日により運航が変わります。

■船便[ダイヤ等が変更される場合もありますので、事前に必ずお確かめください。]

九州郵船ジェットフォイル （全席予約制）

九州郵船フェリー （厳原航路）

◇運航会社：九州郵船㈱福岡本社　092-281-0831

九州郵船フェリー （比田勝航路）

◇運航会社：九州郵船㈱福岡本社　092-281-0831

■島内バス[ダイヤ等が変更される場合もありますので、事前に必ずお確かめください。]

対馬島縦貫線

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

◇対馬交通㈱　本社営業所 0920-52-1810

厳原　→　空港　→　仁位　→　三根　→　佐須奈　→　比田勝

比田勝　→　佐須奈　→　三根　→　仁位　→　空港　→　厳原

07:05 → 07:31 → 08:13 → 08:28 → 09:14 → 09:28
11:00 → 11:29 → 12:11 → 12:26 → 13:12 → 13:26
13:30 → 13:59 → 14:41 → 14:56 → 15:42 → 15:56
15:00 → 15:29 → 16:11 → 16:26→ 17:12 → 17:26

06:35 → 06:49 → 07:35 → 07:53 → 08:35 → 09:01
08:40 → 08:54 → 09:40 → 09:58 → 10:40 → 11:06
11:30 → 11:44 → 12:30 → 12:48 → 13:30 → 13:56
13:00 → 13:14 → 14:00 → 14:20 → 15:05 → 15:31

18:30 → 19:00 → 19:42 → 19:57 → 20:43 → 20:57

16:45 → 16:59 → 17:45 → 18:05 → 18:49 → 19:15

便名

218

博多発

00:05

421 15:05

227 15:25
17:30
17:45

便名 比田勝発便名

411

博多発 比田勝着

22:30 04:20

博多着

20:55

212 10:00

壱岐着発 厳原着

02:15
02:25

118 17:25
18:30
18:35

19:40 124 13:15

113 10:30
11:35
11:40

12:45 121 06:45

61 18:55→19:30 62 19:50→20:25

07:50
07:55

09:00

14:20
14:25

15:30

4939 18:15→18:55 4940 19:25→19:55 59 17:40→18:15 60 18:35→19:10

便名 博多発 壱岐着発 厳原着 便名 厳原発 壱岐着発 博多着

54 12:15→12:50

4937 15:00→15:35 4938 16:05→16:35 55※ 13:55→14:30 56※ 14:50→15:25

4933 11:25→12:05 4934 12:35→13:05 53 11:20→11:55

便名 対馬発→長崎着

4931 07:50→08:25 4932 08:55→09:25 51 08:20→08:55 52 09:15→09:50

便名 福岡発→対馬着 便名 対馬発→福岡着 便名 長崎発→対馬着

12:20
12:35

04:45

14:45

博多着

13:25

20:10

224 08:50
11:05
11:15

便名 厳原発 壱岐着発

ＪＲビートル日帰り往復便 臨時運航 ※５／２６まではＲＵＮＴＥＳから予約できます。

・幼児（1歳児）通常料金の10%、乳児（0歳児）は無料。

・予約キャンセルの場合、払戻手数料が発生します。

※大会申込期限以降の予約はＪＲ九州高速船㈱へ直接、お問い合わせください。

通常料金（5/27以降） 大人往復17,000円（小人８,500円）

比田勝港

厳原港

対馬空港

佐須奈

仁位

三根

三宇田海水浴場(会場)

仁田

九州郵船フェリー（博多港）

ＪＲビートル（博多港（国際））

九州郵船フェリー（福岡）

九州郵船ジェットフォイル（福岡）

空路（福岡・長崎）

博多港国際ターミナル

（中央ふ頭）
比田勝港国際ターミナル

☎０９２－２８１－２３１５ http://www.jrbeetle.co.jp/

・船内で選手受付を行います。

・対馬へ到着後、送迎バスが 待機しております。

4/1から5/26（金）まで

大人往復 １５，０００円(小人８，５００

０６:１５発 ０８:２５着

１８：１０着 １６:００発

・今大会から、振込用紙での往復便予約はできません

のでJR九州高速船（株）にて、直接ご予約ください。




