■航空便「ダイヤ等が変更される場合もありますので、事前に必ずお確かめください。]

## 福岡空港⇔対馬やまねこ空港

使台	他则光了对为自	使台	对为先了他则有
4931	07:50→08:25	4932	08:55→09:25
4933	11:25→12:05	4934	12:35→13:05
4937	15:00→15:35	4938	16:05→16:35
4939	18:15→18:55	4940	19:25→19:55

◇運航会社: ANA 予約 0570-029-222

## 長崎空港⇔対馬やまねこ空港

便名	長崎発→対馬着	便名	対馬発→長崎着
51	08:20→08:55	52	09:15→09:50
53	11:20→11:55	54	12:15→12:50
55%	13:55→14:30	56※	14:50→15:25
59	17:40→18:15	60	18:35→19:10
61	18:55→19:30	62	19:50→20:25

◇運航会社:ORC 予約 0570-064-380

ANA 予約 0570-029-222 ※の便は、曜日により運航が変わります。

■船便「ダイヤ等が変更される場合もありますので、事前に必ずお確かめください。]

九州郵船ジェットフォイル				(全	席予約制)			
	便名	博多発	壱岐着発	厳原着	便名	厳原発	壱岐着発	博多着
	113	10:30	11:35 11:40	12:45	121	06:45	07:50 07:55	09:00
	118	17:25	18:30	19:40	124	13:15	14:20	15:30

### 九州郵船フェリー (厳原航路)

便名	博多発	壱岐着発	厳原着	便名	厳原発	壱岐着発	博多着
218	00:05	02:15 02:25	04:45	224	08:50	11:05 11:15	13:25
212	10:00	12:20 12:35	14:45	227	15:25	17:30 17:45	20:10

◇運航会社:九州郵船㈱福岡本社 092-281-0831

## カ州郵船フェリー (比田勝航路)

便名	博多発	比田勝着	便名	比田勝発	博多着
411	22:30	04:20	421	15:05	20:55

厳原 → 空港 → 仁位 → 三根 →

◇運航会社:九州郵船㈱福岡本社 092-281-0831

# ■島内バス[ダイヤ等が変更される場合もありますので、事前に必ずお確かめください。]

## 対馬島縦貫線

1	$07:05 \rightarrow 07:31 \rightarrow 08:13 \rightarrow 08:28 \rightarrow 09:14 \rightarrow 09:28$
2	$11:00 \rightarrow 11:29 \rightarrow 12:11 \rightarrow 12:26 \rightarrow 13:12 \rightarrow 13:26$
3	$13:30 \rightarrow 13:59 \rightarrow 14:41 \rightarrow 14:56 \rightarrow 15:42 \rightarrow 15:56$
4	$15:00 \rightarrow 15:29 \rightarrow 16:11 \rightarrow 16:26 \rightarrow 17:12 \rightarrow 17:26$
5	$18.30 \rightarrow 19.00 \rightarrow 19.42 \rightarrow 19.57 \rightarrow 20.43 \rightarrow 20.57$

比田勝 → 佐須奈 → 三根 → 仁位 → 空港  $06:35 \rightarrow 06:49 \rightarrow 07:35 \rightarrow 07:53 \rightarrow 08:35 \rightarrow 09:01$  $08:40 \rightarrow 08:54 \rightarrow 09:40 \rightarrow 09:58 \rightarrow 10:40 \rightarrow 11:06$ 

3  $11:30 \rightarrow 11:44 \rightarrow 12:30 \rightarrow 12:48 \rightarrow 13:30 \rightarrow 13:56$ 13:00 → 13:14 → 14:00 → 14:20 → 15:05 → 15:31  $16:45 \rightarrow 16:59 \rightarrow 17:45 \rightarrow 18:05 \rightarrow 18:49 \rightarrow 19:15$ 

九州郵船フェリー(博多港) JRビートル(博多港(国際)) 対馬空港 空路(福岡・長崎) 厳原港 九州郵船フェリー(福岡)

九州郵船ジェットフォイル (福岡)

《三宇田海水浴場(会場)

比田勝港

◇対馬交通㈱ 本社営業所 O920-52-1810